
BGN 1222-29  

 

 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 

NR 1281/163/17 
z dnia  16 maja 2017 roku 

 

w sprawie:  sprzedaży nieruchomości położonej w Mikołowie 
przy ul. ks. Górka 46 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016, 
poz. 2147 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej Mikołowa                      
Nr XXIX/620/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia 
nieruchomości położonej w Mikołowie przy ul. ks. Górka 46 
 

 
zarządzam, co następuje 

 
 
§ 1. Sprzedać w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość położoną 
w Mikołowie, obręb Bujaków, przy ul. ks. Górka 46, składającą się z działki                
nr 1619/178 o powierzchni 0,0758 ha oraz usytuowanego na niej budynku 
wielofunkcyjnego.  Nieruchomość stanowi własność Gminy Mikołów, zapisana jest    
w księdze wieczystej Nr KA1M/00056688/7 Sądu Rejonowego w Mikołowie.  
 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 
 

2. Rada Miejska Mikołowa  5. Biuro Gospodarki Nieruchomościami 

 


